
P R I S T I T I N A

K m u n a  e r isht in
OpStina Pri5tna -M ic ipa l i

R publ ika
osova -

Kosov
Republ ika Republ of Kosovo

s
of  Pr isht ina

endirnit per krr i teret dhe procedur€n e
014, nenit 53 t€ Statuti t  te Kornunds se

KOMUNA B
KRYETARI

PRISHTINES
I KO]WUNES

vef rsJelol<ale ("Gazet&zyrtare e Republil<es se
2 d l r  t e

e d a t 2 . 0 5 .
Kryet i i  K o rds s€ Prishtin€s, rnerr kete

e subv ioneve
ni l<e- lme  a fo

mir Mustafla, te p€rzgjedhur nga komisioni i
ne sektorin e bujqesise ne baze te thirr jes pdr
at i l<e dhe mjekdsore -  "Goj i  Berry"

e ferrn rit  Samir Mustafa, do t€ jete 5,245.00 € (pese

do te bartet nd xhirol losarind me nr.

i nancave e  Komunes se  Pr ish t ines .

T I K O UNES

@e#?sftgme:
N€ baze te nenit 13 te Ligj i t  nr. 03/L - 040,
Kosov€s", me 2810,4, qershor 2008), tE ne
ndarjes s€ subvencioneve nr. 0l rrr.031-l l2
P r i sh t i nds ,0 l .  n r .  1n0 -391 ,  t e  d t .25 .02 .201

E N I M

l .  Miratohet propozin-r i  per subvenciorTiin e f.ernerit  S
formuar me dt. 19.04.2017 p€r menaxhirni
apli l<im te dt. 30.03 ,2017, per prodhirntari

I I .  Shuma e mjeteve f inanciare per subv
mijd e dyqind e dyzet e pese euro).

III. Shr"rma e cekur ne piken II te
2034000 10167 6618.T88 BANK.

III. P0r zbatirnin e kdtij Verrdirni do te ku

IV. Ky Vendim hyn ne f irqi diten e nensl

I DOREZOHET:
- Samir Mustalfa;
- Drejtoria e Financave;
- Qendr6s pdr shdrbirne me qyteta
- Nd dosje.
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